兴业银行南京众彩社区支行建设项目更正公告 (招标编号: JSHX-20241008)

一、内容:

提交供应商征集反馈材料、信息收集表、供应商准入信息导入,并提供供应商信息收集 表中联系人近6个月的社保证明。

兴业银行南京众彩社区支行建设项目装饰安装工程

链接: https://pan.baidu.com/s/1M2ZvMBDqicHE899BAkc0Jg

提取码: r3ep

兴业银行南京众彩社区支行建设项目安防及智能化安装工程

链接: https://pan.baidu.com/s/1U5U187Zp01DItu5jMK6B2g

提取码: tkzw

更正为

兴业银行南京众彩社区支行建设项目装饰安装工程

链接: https://pan.baidu.com/s/1_RPJrA-Lilecibx9emOUUg

提取码: lhdn

兴业银行南京众彩社区支行建设项目安防及智能化安装工程

链接: https://pan.baidu.com/s/1ND-j_jyKweB8JeJxY004rQ

提取码: sqn8

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招 标 人: 兴业银行股份有限公司南京分行

地 址: 南京市玄武区长江路2号

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏省华厦工程项目管理有限公司

地 址: 汉中门大街309号

联 系 人: 孙岩

电 话: 18351879669

电 子 邮 件: 1992698056@qq.com